转发关于印发北京市“十三五”规划
2016年度课题指南的通知
各单位：
    现将《北京市教育委员会关于印发北京市教育科学“十三五”规划2016年度课题指南的通知》（见附件1）转发，请各单位认真组织好课题申报工作。工作要求如下：
一、申报流程
2016年课题申报采取文本申报前先网上申报的形式。课题申请所需的《北京市“十三五”期间教育科学研究规划纲要》见附件2，申报流程见附件3，常见问题解答见附件4。网上申报网址为：http://www.gh.bjedu.cn。
二、申报时间
为保证各单位在规定时间内完成网络申报审核，请严格遵守海淀区网络申报各阶段时间：
2月23日-2月26日，单位管理员（由单位科研主任担任）登陆网站，组织完成个人新用户的注册及审批。申报者个人登录网站，熟悉申报界面。（说明：北京市规划课题系统与“北京市科研论文申报系统”为一套系统，“单位管理员账户”与“个人账户”可沿用以往。）之后个人开始材料提交。
2月26日-3月6日，完成个人申报材料的提交及学校初次审批。
3月7日-3月14日，申报人及单位管理员关注网络申报材料的审批意见并及时修改，至审核通过后的打印状态。
三、报送要求
1.网上审查通过的《申请书》一式6份，A4纸双面打印，左侧装订。（原件1份，首页右上角注明“原件”；复印件5份。）装同一档案袋。将《课题申请书》的封面页打印后贴在档案袋正面。
2.请各单位务必于3月16日（周三）17:00前将申报材料统一报送区教科所107室（万泉河稻香园30号）。
联系人：李艳莹  杜卫斌  侯兰  张禹
电话：62583121  62583165
海淀区教育科研规划领导小组
海淀区教育科学研究所
2016年1月20日